様式第１号（第４条関係）

堺市特定調達建設工事等入札参加資格登録審査申請書

  年  月  日

堺 市 長 殿

申請者

所  在  地

 商号又は名称

 代表者職氏名

貴市所管に係る地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令が適用される建設工事及び
建設工事に関連する設計業務、監理業務、測量業務、調査業務等の入札に参加したいので、別紙の書類を添えて
入札参加資格登録の審査を申請します。

本申請に係る申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ありません。なお、本書の記載事項に虚
偽がある場合は、入札参加資格を取り消されても異議ありません。

また、提出書類及び貴市との契約に関する情報について法令等に基づき公開されても異議ありません。

【申請者情報】

フリガナ

商号又は名称

フリガナ

代表者氏名

電話番号  ＦＡＸ番号

総従業員数 人  障害者雇用数 人

外国資本割合 ％  会社設立日 年  月  日

【登録を希望する業種】

区  分 業  種 希望業種 業  種 希望業種

建設工事

土木工事  板金工事

建築工事  ガラス工事

電気工事  塗装工事

管工事  防水工事

舗装工事  内装仕上工事

造園工事  機械器具設置工事

大工工事  熱絶縁工事

左官工事  電気通信工事

とび・土工工事  さく井工事

石工事  建具工事

屋根工事  水道施設工事

タイル・れんが・ブロック工事  消防施設工事

鋼構造物工事  清掃施設工事

鉄筋工事  解体工事

しゅんせつ工事

測量・建設コンサ

ルタント

建設コンサルタント業務  建築設計業務

測量業務  設備設計業務

地質調査業務  造園設計業務

補償コンサルタント業務

注意

１ 登録を希望する業種の「希望業種」欄に○印を記入してください。

２ 登録が可能な業種の数に制限はありません。

３ 登録を行うにはそれぞれに必要な許可、登録（建設業許可、建設コンサルタント登録等）等を受けている
必要があります。詳しくは申請要領を参照してください。

【申請に関しての連絡先】

担当者名 連絡先電話番号 連絡先 E-mail アドレス